Образец  по процедуре   16.13    Руководителю
	______________________________________
	(наименование организации)
	Ф. И. О.
	______________________________________
                                                        (место работы либо адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас выдать мне лесной билет на право пользования участком лесного фонда для (сенокошения, пастьбы скота, размещения ульев и пасек).

Дата                                                                                Подпись заявителя

Образец   16.15	Лесничему
	______________________________________
	(наименование лесничества)
	Ф. И. О.
	______________________________________
                                                        (место работы либо адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас произвести отпуск древесины на корню для самозаготовки деловой древесины в порядке уборки ветровальной и сухостойной древесины в объеме __  м3.

Дата                                                                                Подпись заявителя

Образец     16.14                                     Лесничему
	______________________________________
	(наименование лесничества)
	Ф. И. О.
	______________________________________
                                                        (место работы либо адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас произвести отпуск древесины на корню для самозаготовки дров в порядке уборки ветровальной и сухостойной древесины в объеме _ м3.

Дата                                                                                Подпись заявителя

Образец                                          Руководителю
	______________________________________
	(наименование организации)
	Ф. И. О.
	______________________________________
                                                        (место работы либо адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу выдать справку об отсутствии ( наличии) у меня (у Ф.И.О.) задолженности по налогам или других непогашенных долгов и обязательств перед РБ.

Дата                                                                                Подпись заявителя

Образец                                          Руководителю
	______________________________________
	(наименование организации)
	Ф. И. О.
	______________________________________
                                                        (место работы либо адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ
       Прошу выдать справку о доходах и удержанных суммах подоходного налога.

Дата                                                                                Подпись заявителя

[bookmark: _GoBack]
Образец                                          Руководителю
	______________________________________
	(наименование организации)
	Ф. И. О.
	______________________________________
                                                        (место работы либо адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ
       Прошу назначить мне пособие по уходу за ребенком в возрасте до 3 лет.
Необходимые документы прилагаю:
-  Копия свидетельства о рождении ребенка
- Копия трудовой книжки
- Справка с предыдущего места получения пособия ( для лиц, ранее получавших пособие)
- Справка участкового врача о том, что ребенок не оформлен в детское дошкольное учреждение
Дата                                                                                Подпись заявителя